
Uchwała nr XXXIV/274/2022 

Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieuwzględnienia wniosku o podjęcie uchwały Rady Gminy Stare Pole w przedmiocie 

przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie społeczności 

z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 223 §  1, 241, 242 §  1, 244 §  2 ustawy z dnia                           

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 735 ze zm.), 

Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nie uwzględnia się wniosku Pana Łukasza Zakrzewskiego – radnego Rady Miejskiej w Giżycku                 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań wpływających 

na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych                      

z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Pole, zobowiązując go do                    

poinformowania wnoszącego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-06-17T13:26:47+0200




